Budsjettforslag 2014

DRIFTSINNTEKTER
Kontingentmidler
OU-midler

SUM DRIFTSINNTEKTER

DRIFTSKOSTNADER

Honorar til styremedlemmer
Andre lgnnskostnader (arb.giv.avg.
mm)

Reisestipend
Styremgter og andre styrekostnader

OU-kurs
Diverse
SUM DRIFTSKOSTNADER

Nullsumspost

Arbeidsgiveravgift

Nullsumspost
Medlemskont. NOLUG og NBF

90 000,00
180 000,00
270 000,00

-40 000,00

-5000,00
-40 000,00
-5000,00

-180 000,00
-1000,00



